
Dz-17.0021.12.2019                               

                                                                                                     

    

 

 

Uchwała Nr XII/115/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 
 

 
  

W sprawie: rekonstrukcji kapliczki przy ulicy Łuczanowickiej w Krakowie  
Pisma: UN.533.85.2019, KZ -02.4120.11.203.2019.EW 

  
  

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit a uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

  

  

 § 1. 

  Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz do Miejskiego Konserwatora 

Zabytków o rekonstrukcję  kapliczki przy ul. Łuczanowickiej w Krakowie na działce  nr 206/5 

lub nr 206/2 obr.14 jedn. ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie 

  

  

 §2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Kapliczka przy ul. Łuczanowickiej została zdewastowana w roku 1972, po czym ją odbudowano zmieniając 

całkowicie jej wygląd. Pierwotnie kapliczka zwieńczona była krzyżem z postacią Chrystusa, który udało się 

odnaleźć i zabezpieczyć przed dewastacją.  

Wskazane miejsca posadowienia kapliczki to tereny gminne znajdujące się na rozstaju dróg, w niedalekiej 

odległości od miejsca, w którym była pierwotnie ustawiona.  

Mieszkańcom osiedla Łuczanowice bardzo zależy na rekonstrukcji kapliczki, która stanowiłaby namacalne 

świadectwo szacunku dla historii 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


